平成 19年 3月 23日

各 位
上場会社名 日 特 建 設 株 式 会 社
代 表 者 名      代表取締役社長  皐  守 宏
コード番号 １９２９ （ 東証第 1部 ）
問 合 せ 先      常 務 取 締 役 緑 川  精 一

（電話番号）０３－３５４２－９１２６

組織変更に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 4 月 1 日付で下記のとおり組織の一部変更を行いますのでお知らせいたします。

記

1. 組織変更の理由

（1）平成 17 年 11 月 18 日に発表した「中期経営計画」に沿った組織変更を行う。

（2）内部統制システムを有効に機能させるため。

（3）総合評価方式の導入拡大による入札環境の変化に対応するため。

2．組織の変更

（1）本店組織の変更

  ①監査部を新設する。

②事業本部に技術企画部を新設する。

（2）支店組織の変更

   ①東京支店と横浜支店を統合し東京支店とする。

    ②横浜支店を横浜営業所とし、東京支店が管轄する。

③京都営業所と滋賀営業所を統合し、京滋営業所とする。

④北九州営業所を廃止する。

以  上